Município de Nova Laranjeiras
Estado do Paraná
CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, centro – CEP 85.350-000
Fone: (42) 36371148

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

Edital Nº 03.001/2014

Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ LINEU GOMES, Prefeito do Município de Nova La-

ranjeiras – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Consti-

tuição Federal, a Comissão Municipal Organizadora de Concurso Público nomeada pelo Decreto nº 117/2014 de 09 de maio

de 2014, RESOLVE

TORNAR PÚBLICO

1 - A retificação do Edital nº 01.001/2014:

ONDE SE LÊ:

Cargo Vagas
Vagas
PNE*

Remuneração
Carga

Horária
semanal

Escolaridade

PROFESSOR DE ARTES 01  848,69 20 h Ensino superior em Arte (licenciatura).
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 01  848,69 20 h Ensino superior em educação física (licenciatura).

LEIA-SE:

Cargo Vagas
Vagas
PNE*

Remuneração
Carga

Horária
semanal

Escolaridade

PROFESSOR DE ARTES 01  1.060,86 20 h Ensino superior em Arte (licenciatura).
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 01  1.060,86 20 h Ensino superior em educação física (licenciatura).

As demais disposições do Edital nº 01.001/2014 permanecem inalteradas.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, em 26 de junho de 2014.

JOSÉ LINEU GOMES
Prefeito Municipal

ELCIO CAMPOS PINHEIRO

   Presidente da Comissão  Municipal Organizadora de Concurso Público

ANA GRACIELI ANTONIAZZI TERLECKI

   Presidente da Comissão Fiscalizadora do Concurso Público